
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2024 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany Zarządzenia nr 0050.111.2024 z dnia 21 października 2024 r. dotyczącego 
zmiany Regulaminu naboru i realizacji projektu parasolowego pn.: „Rozbudowa istniejących instalacji 

do produkcji energii z OZE o magazyny energii elektrycznej w Gminie Lipie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) oraz w związku 
z treścią Procedury parasolowej w zakresie działań wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 stanowiącą 
załącznik nr 1 do Uchwały nr 2427/467/VI/2023 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 22.11.2023 r. 
w sprawie przyjęcia dokumentów stanowiących element zasad realizacji Programu Operacyjnego Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.111.2024 z dnia 21 października 2024 r. dotyczącego zmiany Regulaminu 
naboru i realizacji projektu parasolowego pn.: „Rozbudowa istniejących instalacji do produkcji energii z OZE 
o magazyny energii elektrycznej w Gminie Lipie” zmienia się paragraf 2 ust.2, który otrzymuje nowe 
brzmienie o treści: 

„§ 2. ust. 2 Nabór Odbiorców Końcowych, tj. przyjmowanie dokumentacji zgłoszeniowej będzie 
prowadzone od dnia 05.11.2024 r. od godz.: 8:00 do dnia 31.12.2024 r. do godz. 14:00”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kanceliście ds. ochrony środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5AB534-29FA-497D-BF96-EC7DA0904969. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2024 WÓJTA GMINY LIPIE z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


